様式第6号(第11条関係)
	おおやホール使用料減免申請書

年　　月　　日

　　養父市長　様

	次のとおり使用料の減免を申請します。

	住所

団体名

代表者名　　　　　　　　印
電話

	使用日時
	　　　　年　　月　　日(　　)　　時　分から　時　分まで
　　　　年　　月　　日(　　)　　時　分から　時　分まで

	行事名

	使用許可年月日
	年　　月　　日
	使用許可番号
	第　　　　　　　号

	減免の理由

	備考

　注意事項：太線内のみ記入ください。

	減免申請の額
	当該使用料の10分の　の額
	減免の額
	円

	該当事項

	担当課長

様式第

6

号

(

第

11

条関係

)

おおやホール使用料減免申請書

年

月

日

養父市長

様

次のとおり使用料の減免を

申請します。

住

所

団体

名

代表者名

印

電話

使用日時

年

月

日

(

)

時

分から

時

分まで

年

月

日

(

)

時

分から

時

分まで

行事名

使用許

可

年月日

年

月

日

使用許

可

番号

第

号

減免の理由

備考

注意事項：太線内のみ記入ください。

減免申請の額

当該使用料の

10

分の

の額

減免の額

円

該当事項

担当課長